iÃN°HARÓ
A nosso forço vem do povo

DECRETO Nº 051/2021

Prefeitura Municipal de Sanharó
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 11.044.906/0001/24

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 20/ 10/2021
Código Identificador nº 34234 178

TRANSFERE O PONTO FACULTATIVO DO DIA

28 DE O UTUBRO, DIA DO SERVIDOR PÚBLICO,

PARA O DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2021, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

DECRETA:

Art. 1º Fica transferido o PONTO FACULTATIVO do dia 28 de outubro de 2021 para
o dia 01 de novembro de 2021 , data em se comemora o dia do Funcionário Público.

Parágrafo Único - Não se inclui no Ponto Facultativo definido no caput deste artigo os
serviços cujo funcionamento seja indispensável, ficando a critério do secretário da pasta
a concessão de qualquer beneficio ou compensação que achar necessário.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 19 de outubro de 2021.

· O DE FREITAS
Prefeito

Rua Major Sótiro, 219, Centro, CEP: 55250-000, Sanharó - PE
CNPJ: 11.044.906/000l/24

(87} 3836-1156